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・１セットマッチノーアドバンテージ方式

・ドロー表に記載されている時間が集合時間です　集合時間までに大会本部にて受付を済ませて下さい

（※集合時間までに受付出来なければ、棄権とさせて頂きます）

・試合開始時間は集合時間より後ですが、集合時間直後になる事もあります　ウォーミングアップは済ませておいて下さい

bye

8:30

勝沼  千恵 日Ｍ２Ｂ

bye

水野　美奈子

8:00

26

月Ｊ３上級 山﨑　優佳里 日Ｎ２Ｃ

富本　潤子 水Ｎ２Ｂ 28

27

9:00

木Ｎ２Ｂ

14 駄場　若子 土Ｄ１Ｂ 三宅　響子

8:00

9:00

15 bye

大浦　里絵

久澤　よしみ 月Ｔ２松尾

澁谷  恵実里

13 野田　美乃莉

9:00

11

12

9

10

24

 李　文佳

8 田中　キーラ 土Ｎ１Ａ

7 23bye

   ２０２６年  ２/２３（月・祝）　ＳＣ女子シングルス

4 平出　花子 土Ｄ２Ｂ 20

3 沼田　詩織 木Ｎ１Ｃ

水ＬＴ２ 森 川村　亜希子

2

6

19

18

上佐　椿妃 水Ｊ３上級

bye

22

5 21日Ｍ２Ｂ

ＷＩＮ！

8:00

水Ｎ２Ａ

30

29

25

金ＬＴ 17

16 島岡　清美 金ＬＴ

1 李  文佳

森野  真樹 32

31

堤　瀬梨

8:30

bye

土Ｄ３Ａ

金Ｎ１Ｂc

8:30

8:30

水Ｎ２Ａ

土Ｄ３Ｃ

8:00

9:00

bye

bye bye

byebye

高浜　恭子

bye


